γε δεῖ καὶ τοῦτό με, ἀνδρῶν ποιητῶν τυροπολῆσαι τέγγην. De accusativo rei huic verbo iungi solito v. etiam Xenoph. Cyrop. IV, 3, 3: ὅσα δεῖ ἔππους ἔχονσι, quem locum unus Fischerus recte intellexit. Mox Ὁ δὲ ἐν ποικίλον recte interpretatur Heindorfius: Nihil varium subdolumque, quod ambagibus facile deludat et difficilem habeat explicatum. vid. Sympos. p. 182. B. Tim. p. 59. C. Phileb. p. 53. E. Menon. p. 75. E. Cratyl. p. 393. D.

E. Ὡς ἡδὺς εἶ!] Quam suavis, i. e. quam ineptus, quam ridiculus, es! Dictum cum Attica irrisione, ut Reip. I. p. 337. D. Euthyd. 300. A. Theaet. 209. E. al. v. Ruhnken. ad Tim. Glossar. p. 131. Proxima verba: τοὺς ἡλιθίους λέγεις τοὺς σώφρονας, sic intelligas: temperantes dicis (intelligis) illos, qui stolidi sunt, unde apparet, cur articulus additus sit. Paulo ante p. 491. C: ἀλλὰ τοιῆ μὲν τοὺς βελτίους τε καὶ κρείττους τοὺς ἰσχυροτέρους (eos qui validiores essent) ὀρίζον. Legg. I. p. 633. E: τὸν ὑπὸ τῶν ἡδονῶν κρατούμενον τοῦτον τὸν ἐπονεδίστως ἦτονα

492 ὡς μερίσταις οὖσαις ἱκανὸν εἶναι ὑπηρετεῖν δι' ἀνδρείαν καὶ φρόνησιν καὶ ἀποπιμπλάναι ὧν ἂν αἰεὶ ἢ ἐπιθυμία γίγνηται. ἀλλὰ τοῦτ', οἶμαι, τοῖς πολλοῖς οὐ δυνατόν ὄθεν ψέγουσι τοὺς τοιοῦτους δι' αἰσχρότητα, ἀποκρυπτόμενοι τὴν αὐτῶν ἀδυναμίαν, καὶ αἰσχρὸν δὴ φασιν εἶναι τὴν ἀκολασίαν. ὅπερ ἐν τοῖς πρόσθεν ἐγὼ ἔλεγον, δουλούμενοι τοὺς βελτίους τὴν φύσιν ἀνθρώπων, καὶ αὐτοὶ οὐ δυνάμενοι ἐκπορίζεσθαι ταῖς ἡδοναῖς πλήρωσιν

P. 492. δι' ἀνδρείαν] Tenent formam ἀνδρείαν cum Steph. libri nostri meliores omnes, in quibus est etiam Clark. Bekkerus lectore non monito cum Ald. Bas. 1. 2. ἀνδρείαν scripsit. Sed ἀνδρεία proprium videtur posterioris atticismi; apud Platonem autem, cuius tamen codd. multum dissentiunt, ἀνδρεία praeferam, quod ductum est ab Ionico ἀνδρητή. Sed ἀνανδρία unice verum, quippe quod ab adiectivo ἀνανδρος derivatum est. conf. ad Apolog. Soer. p. 35. A. et ad Cratyl. p. 413. D. seq., ubi ἀνδρεία ab ἀνω ψεῖν deducitur, et infra p. 495. C.

ἐν τοῖς πρόσθεν] V. ἐμπροσθεν adversantibus Clark. Vat. Ven. Ξ Σ. Vind. 1. 2. 6. 7. Aug. Bodl. Meerm.

ἐαυτοῦ λέγομεν. Sic intelligas etiam Lachet. p. 195. D: ὅτι γε τοὺς μάλιστα καλεῖ τοὺς ἀνδρείους. Theaet. p. 145. D: ἀρ' οὐ τὸ μανθάνειν ἐστὶ τὸ σοφώτερον γίγνεσθαι; quos locos comparavit Heindorfius. In proximis viri docti magnopere haeserunt, quandoquidem pro ὅτι οὕτω λέγω vulgo scribebatur ὅτι οὐ τοῦτο λέγω. Itaque alii verba: Πῶς γὰρ οὐ; traxerunt ad Calliclis orationem, nomine Socratis ante οὐδεὶς ὄστις οὐκ κ. τ. λ. interposito; alii autem pro Πῶς γὰρ οὐ; scribendum putarunt Πῶς γὰρ; quod ita factum ab Routhio et Astio est. Sed omnia optime procedunt, ubi ex optimis libris, Clarkiano et Vaticano, pro οὐ τοῦτο restituerimus οὕτω. Ita enim sententia loci emergit haec: CALL. Suavis es, o bone! temperantes dicis stolidos illos homunciones, qui cupiditates suas coercent neque eas ullo mo-